大口町告示第３７号

 大口町健康福祉部の組織改編における関係要綱の整備に関する要綱を次のように

定める。

  令和５年３月２８日

大 口 町 長  鈴 木 雅 博

大口町健康福祉部の組織改編における関係要綱の整備に関する要綱

（大口町グループホーム事業者選定委員会設置要綱の一部改正）

第１条 大口町グループホーム事業者選定委員会設置要綱（平成１９年大口町告示

第９５号）の一部を次のように改正する。

第７条中「健康生きがい課」を「長寿ふくし課」に改める。

（大口町健康づくり推進協議会設置要綱の一部改正）

第２条 大口町健康づくり推進協議会設置要綱（昭和５８年大口町告示第３６号）

の一部を次のように改正する。

第１条中「健康生きがい課」を「健康課」に改める。

（大口町予防接種健康被害調査委員会設置要綱の一部改正）

第３条 大口町予防接種健康被害調査委員会設置要綱（平成１８年大口町告示第７

４号）の一部を次のように改正する。

第７条中「健康生きがい課」を「健康課」に改める。

（大口町指定外予防接種費助成事業実施要綱の一部改正）

第４条 大口町指定外予防接種費助成事業実施要綱（平成２０年大口町告示第２９

号）の一部を次のように改正する。

様式第３中「健康生きがい課」を「健康課」に改める。

（大口町要保護児童対策地域協議会設置要綱の一部改正）

第５条 大口町要保護児童対策地域協議会設置要綱（平成２１年大口町告示第４３

号）の一部を次のように改正する。

第１１条中「福祉こども課」を「こども課」に改める。

別表第１代表者会議の項中「大口町健康福祉部健康生きがい課」を削る。

別表第２実務者会議の項中「大口町健康福祉部健康生きがい課職員」を削り、

「福祉こども課」を「こども課」に改める。

（大口町子ども家庭総合支援拠点設置要綱の一部改正）

第６条 大口町子ども家庭総合支援拠点設置要綱（令和４年大口町告示第７１号）

の一部を次のように改正する。

第２条中「福祉こども課」を「こども課」に改める。

第３条中「福祉こども課」を「こども課」に、「並びに大口町子育て包括支援

事業を実施する子育て支援センター及び健康生きがい課」を「及び大口町子育て

包括支援事業を実施する子育て支援センター」に改める。

（大口町介護認定審査会設置要綱の一部改正）

第７条 大口町介護認定審査会設置要綱（平成１１年大口町告示第７７号）の一部

を次のように改正する。

  第１４条中「健康生きがい課」を「長寿ふくし課」に改める。

（大口町高齢者福祉協力員設置要綱の一部改正）

第８条 大口町高齢者福祉協力員設置要綱（平成１４年大口町告示第３６号）の一

部を次のように改正する。

  第９条中「健康生きがい課」を「長寿ふくし課」に改める。

（大口町障がい者自立支援審査会要綱の一部改正）

第９条 大口町障がい者自立支援審査会要綱（平成１８年大口町告示第３０号）の

一部を次のように改正する。

  第１４条中「福祉こども課」を「長寿ふくし課」に改める。

（大口町障がい者等地域生活支援事業実施要綱の一部改正）

第１０条 大口町障がい者等地域生活支援事業実施要綱（平成２３年大口町告示第

２６号）の一部を次のように改正する。

  様式第２１中「福祉こども課」を「長寿ふくし課」に改める。

（大口町障がい者虐待防止センター設置要綱の一部改正）

第１１条 大口町障がい者虐待防止センター設置要綱（平成２４年大口町告示第１

２６号）の一部を次のように改正する。

  第５条中「福祉こども課」を「長寿ふくし課」に改める。

（大口町地域包括ケアシステム推進協議会設置要綱の一部改正）

第１２条 大口町地域包括ケアシステム推進協議会設置要綱（平成２９年大口町告

示第１０２号）の一部を次のように改正する。

  第９条中「健康生きがい課」を「長寿ふくし課」に改める。

（大口町認知症総合支援事業実施要綱の一部改正）

第１３条 大口町認知症総合支援事業実施要綱（平成３０年大口町告示第１４号）

の一部を次のように改正する。

  第７条中「健康生きがい課」を「長寿ふくし課」に改める。

   附 則

 この要綱は、令和５年４月１日から施行する。